浙江大学基础医学系文件

浙基医发〔2022〕06号

各学科系、研究中心、课程组、实验教学中心，各党支部：

经研究同意，基础医学系各课程组组长职务任命如下：

解剖学课程组组长：张晓明

组织胚胎学课程组长：钟近洁

细胞生物学课程组组长：周天华

医学遗传学课程组组长：张咸宁

生理学课程组组长：沈  啸

生化课程组长：骆  严

病理生理学课程组长：邵吉民

病理与法医学课程组长：胡  虎

免疫学课程组组长: 王晓健

微生物与寄生虫学课程组组长: 潘冬立

药理学课程组组长: 吴希美

生物物理学与医学信息学课程组组长：胡小君

分子生物学课程组组长：许正平

自发文之日起，原基础医学系各课程组组长职务同时

自动免去，不另行发文。

                            浙江大学基础医学系

                               2022 年 5 月 27日

 抄  送：医药学部、医学院党政办、人事人才办、教育办。

浙江大学基础医学系         2022 年 5 月 30日印发